(様式第１号)
令和　　年　　月　　日

奄美市長　 安田　壮平　殿

　　　　　住所
　　　　　商号または名称
　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（提　出　者）担当者所属部署
　　　　　担 当 者 氏 名
　　　　　電話番号
　　　　　電子メール

参加表明書

　奄美市名瀬総合支所総合管理業務に係るプロポーザルについて，下記のとおり関係書類を添えて参加を表明します。

記

［提出書類]
ア　参加表明書（様式第１号）
イ　誓約書（様式第２号）
ウ　事業者概要（様式任意）
エ　財務諸表（様式任意）直近過去３年分
オ　延床面積3,000㎡以上の建物において常駐設備管理業務を行った実績（様式第３号）
カ　建築物環境衛生総合管理業の登録を受けていることを証明する書類の写し
キ　配置予定職員の建築物環境衛生管理技術者免状の写し
[bookmark: _GoBack]ク　国税及び地方税の納税証明書（未納の税額がないことの証明書又は課税がないことの証明書）